
UCHWAŁA  Nr 86/112/2004
Zarządu Powiatu w Ostródzie

z dnia 3 czerwca 2004r.

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art.21 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(Dz.U. z 2000r. Nr 71, poz. 838 z późn.zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Panią Małgorzatę Ostrowską pełniącą obowiązki dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych w Ostródzie do wydawania decyzji administracyjnych w następujących
sprawach:

- budowa lub przebudowa zjazdu,
- przywrócenie do stanu poprzedniego pasa drogowego zajętego bez zezwolenia lub

niezgodnie z warunkami podanymi w zezwoleniu,
- lokalizowanie w pasie drogowym obiektów budowlanych lub urządzeń niezwiązanych

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,
- zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem,

utrzymaniem i ochroną dróg,
- naliczanie i pobieranie opłat za zajęcie pasa drogowego,
- wymierzanie kar pieniężnych za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia lub z

przekroczeniem terminu zajęcia oraz zajęcia pasa o powierzchni większej niż
określona w zezwoleniu,

- wyrażanie zgody na usytuowanie obiektu budowlanego w odległości od zewnętrznej
krawędzi drogi mniejszej niż określona w ustawie.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Janusz Lipski – Starosta ......................................
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta ......................................
3. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu .....................................
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu .....................................


